
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Vrij rijden minder snel - sessie 7
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

82 start nummer 82 1:52.577 61 127.918 

19 start nummer 19 1:55.673 7 3.0962 3.096 124.488 

9 start nummer 9 1:55.755 2 0.0823 3.178 124.404 

21 start nummer 21 1:58.079 7 2.3244 5.502 121.958 

58 start nummer 58 1:58.441 3 0.3625 5.864 121.578 

51 start nummer 51 1:58.614 6 0.1736 6.037 121.408 

63 start nummer 63 1:58.661 2 0.0477 6.084 121.358 

14 start nummer 14 1:58.889 6 0.2288 6.312 121.127 

61 start nummer 61 1:59.757 8 0.8689 7.180 120.248 

68 start nummer 68 2:00.135 2 0.37810 7.558 119.868 

67 start nummer 67 2:00.487 5 0.35211 7.910 119.518 

34 start nummer 34 2:00.590 4 0.10312 8.013 119.418 

40 start nummer 40 2:00.729 5 0.13913 8.152 119.278 

62 start nummer 62 2:01.186 6 0.45714 8.609 118.828 

65 start nummer 65 2:01.685 5 0.49915 9.108 118.338 

125 start nummer 125 2:01.738 7 0.05316 9.161 118.288 

8 start nummer 8 2:01.759 2 0.02117 9.182 118.264 

17 start nummer 17 2:02.287 4 0.52818 9.710 117.756 

66 start nummer 66 2:03.123 4 0.83619 10.546 116.958 

23 start nummer 23 2:03.515 3 0.39220 10.938 116.584 

47 start nummer 47 2:03.593 2 0.07821 11.016 116.518 

29 start nummer 29 2:04.137 4 0.54422 11.560 116.007 

53 start nummer 53 2:05.339 6 1.20223 12.762 114.887 

54 start nummer 54 2:05.450 4 0.11124 12.873 114.788 

49 start nummer 49 2:05.498 6 0.04825 12.921 114.748 

52 start nummer 52 2:05.640 7 0.14226 13.063 114.617 

32 start nummer 32 2:06.121 2 0.48127 13.544 114.177 

60 start nummer 60 2:06.989 4 0.86828 14.412 113.396 

37 start nummer 37 2:07.188 5 0.19929 14.611 113.217 

30 start nummer 30 2:08.351 6 1.16330 15.774 112.197 

7 start nummer 7 2:09.463 1 1.11231 16.886 111.222 

18 start nummer 18 2:10.221 7 0.75832 17.644 110.587 

55 start nummer 55 2:11.336 4 1.11533 18.759 109.647 

115 start nummer 115 2:18.508 3 7.17234 25.931 103.967 

2 start nummer 2 2:18.686 3 0.17835 26.109 103.837 

36 start nummer 36 036 0.001 
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